
  
  

            

  

 N O L I K U M S   

29.starptautiskajam  Krišjāņa  Kundziņa kausa izcīņas sacensībām  brīvajā 

cīņā, brīvajā cīņā sievietēm un grieķu – romiešu cīņā. 

  

1. Mērķis un uzdevums.  

1.1.Šis nolikums nosaka kārtību, kādā norisinās 29.starptautiskais Kr. Kundziņa kausa izcīņa  brīvajā 

cīņā, brīvajā cīņā sievietēm un grieķu – romiešu cīņā (turpmāk – Sacensības) 2024. gadā.  

1.2. Popularizēt cīņas sportu Latvijas jauniešu vidū. Noskaidrot talantīgākos jaunos cīkstoņus kā arī dot 

iespēju Latvijas jaunajiem cīkstoņiem mēroties spēkiem ar starptautiska līmeņa cīkstoņiem no citām 

valstīm.  
  

2. Sacensību norises vieta un laiks.  

2.1. Sacensības notiks 2024.gada 02. novembrī Rīgas Sporta manēžā, Kojusalas ielā 9, Rīgā.  

2.2. Svēršanās  

 01.novembrī :   plkst. 1800 – 1900  -  Kurzemes prospektā 158,  mob.tel 29744960 

                        Hipokrāta ielā 27, mob.29387131 

       02.novembrī:  plkst. 08 00 līdz 0900 (brīvā cīņa sievietēm un brīvā cīņa);  

                        plkst. 0900 līdz 0945 (grieķu-romiešu cīņa) -Rīgas Sporta manēžā, Kojusalas ielā 9, 

Rīgā.  

2.3. Sacensību atklāšana 02.novembrī: plkst. 09:45. 

Sacensību sākums: 

Brīvā cīņa sievietēm un brīvā cīņa: plkst. 10:00 

Grieķu-romiešu cīņa: plkst. 11:00 

 

3. Organizatori  

3.1.Sacensības organizē un vada Latvijas Sporta Cīņas Federācijas (LSCF) sadarbībā ar Krišjāņa 

Kundziņa Cīņas sporta skola.   

3.2.Tiešo sacensību vadību nodrošina galvenā tiesneša kolēģija. Galvenais tiesnesis Jānis Rončs 

(UWW HON tiesnesis),  sekretārs  - Vladislavs Dzeriņš (LAT NAC kategorija). 
  

4. Dalībnieki.  

 

Brīvajā cīņa un grieķu-romiešu cīņa:  

2007.-2008. g. dzimušie: 45;48;51;55;60;65;71; 80;92;110 kg 

 2009.- 2010. g. dzimušie: 38;41;44;48;52;57;62;68;75;85;+85 kg 

  

Brīvajā cīņā – sievietēm:  

2007. – 2008.g. dzimušās: 36-40;43;46;49;53;57;61;65;69;73kg 

2009. - 2010.g. dzimušās: 29-33;36;39;42;46;50;54;58;62;66kg 

 

  



No katras uzaicinātās organizācijas katrā vecuma grupā drīkst piedalīties viena komanda, katrā 

vecuma grupā ne vairāk kā 2 vienā svara kategorijā.  

  

5. Sacensību noteikumi un vērtēšana.  

5.1. Sacensības notiek pēc UWW noteikumiem, izņemot sacensību sistēmu, ko izstrādā un apstiprināta 

Latvjas sporta cīņas federācijā, un Krišjāņa Kundziņa Cīņas sporta skola. 

5.2.  Sacensības ir individuālās. 

5.3.  Katrai komandai, kurā startē 5 un vairāk dalībnieki, jānodrošina 1 tiesnesis tiesneša formā (melns 

T-krekls un melnas bikses). 

  

6. Apbalvošana.  

6.1. Sacensību godalgoto vietu ieguvēji katrā svara kategorijā apbalvo ar  medaļām.  
                                                                        

                                                                             7. Pieteikumi. 

7.1. Komandas vārdiskais provizoriskais pieteikums (skat.Pielikums) datortehnikā elektroniski 

jānosūta līdz 2024.gada 31.oktobrim sekretāram Vladislavam Dzeriņam  wic@inbox.lv  un 

sergejs.reuts@gmail.com lidz plkst.21:00 
  

8. Finansiālie noteikumi.  

8.1. Visus izdevumus, kas saistīti ar sacensību organizēšanu sedz LSCF. 

8.2. Naktsmītņu un komandēšanas izdevumus sedz komandējošā organizācija.   

 

9.  Papildus informācija.  

 9.1. Par komandu pieteikto dalībnieku veselības stāvokļa atbilstību sacensībām atbild komandas 

vadītājs. Organizatori nodrošina ārsta pakalpojumus sacensību laikā, sniedzot pirmo medicīnisko 

palīdzību. 

9.2. Sacensību dalībniekiem līdzi jābūt personu apliecinošiem dokumentiem ar fotogrāfiju (pase, 

personas apliecība, skolēna apliecība), kas pēc tiesneša pieprasījuma ir jāuzrāda.  

9.3. Organizators nodrošina Fizisko personu datu aizsardzības likuma prasību ievērošanu.   

9.4. Sacensību laikā uzņemtās fotogrāfijas un/vai video attēli var tikt publicēti Organizatoru tīmekļa 

vietnēs, (tajā skaitā uzglabāti publiskās pieejamības arhīvā), drukātajos izdevumos.   

9.5. Papildus informāciju par sacensībām un to norisi var saņemt  arī   pa tālruni +371 29387131,           

e-pasts: bjsskundzina@riga.lv. 

  

mailto:sergejs.reuts@gmail.com


   
 

 Pielikums   

Rīgas atklātajām jaunatnes meistarsacīkstēm   

brīvajā cīņā , brīvajā cīņā sievietēm un  

grieķu – romiešu cīņā nolikumam  
  
  

PIETEIKUMS  
  

      

 

(Izglītības iestādes, kluba nosaukums)  
  
  

Nr.  
p.k.  

Vārds  Uzvārds  Dzimšanas 

dati/ 

dd.mm.gggg.  

Sporta 

veids  

Svara 
kategorija 

Trenera 
V.Uzvards 

Ārsta 

atļauja  

1.                

2.                

3.                

4.                

5.                

6.                

7.                

8.                

9.                

10.                
  

  

E-pasts______________________________  

  

Organizācijas vadītājs_______________________________  

 

Atbildīgā persona sacensību laikā_______________________________  

 

Tiesniesis ( V.Uzvārds) _______________________________  
 

               


